
９月行事予定 2024．7.1 現在

日 曜 1年 2年 3年 4年 5年 6年

1 日

2 月
一斉

下校
13:30 13:53 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:41

3 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

4 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:41

5 木 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

6 金 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

7 土
8 日

9 月
一斉

下校
14:30 14:53 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30

10 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

11 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:41

12 木 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

13 金 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

14 土

15 日

16 月

17 火 〇 13:30 13:53 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:41

18 水 〇 13:30 13:53 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:41

19 木 〇 13:30 13:53 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:41

20 金 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

21 土

22 日

23 月

24 火 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

25 水 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:41

26 木 〇
14:30

15:30

14:53

15:53
14:30 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

27 金 一斉

下校
15:30 15:53 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30 15:41

28 土

29 日

30 月 一斉

下校
14:30 14:53 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30 14:30

放課後

教室 学　　校　　行　　事　　等
黄瀬

宮町

丸岡

高原台

牧・黄瀬（徒歩）

始業式①　給食あり

一斉下校13：30

視力検査・身体測定1，2，3年　川の学習③④

下校待機（１・２年）

勅旨(列

車)

お話会　メディアコントロールデー

14:30一斉下校

視力検査・身体測定4，5，6年　クラブ活動（５）

下校待機（１～３年）

下校待機（１・２年）

下校待機（１・２年）

下校待機（１・２年）

下校待機（１・２年）

委員会活動⑥

下校待機（１～４年）

下校待機（１・２年）

個別懇談会３日目　全校１３：３０下校

個別懇談会（６年のみ）

下校待機（１・２年）

敬老の日

個別懇談１日目　全校１３：３０下校

個別懇談２日目　全校１３：３０下校

6年市陸上記録会

下校待機（１～３年）

R6移動図書　体育大会係打合せ(昼休み)5,6

年　下校待機（１・２年）

1，2年校外学習（下校15:30）　６年租税教室

③　　全校15:30下校

秋分の日

振替休日

諸費引落日

下校待機（１・２年）

全校14：30下校


